INDICAÇÃO: 31/2024

DATA:19/09/2024

PROPOSIÇÃO: 47/24

À CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

Os Vereadores da bancada do MDB, que abaixo subscrevem, encaminham à Vossas

Excelências, a seguinte proposição:

Sugere para que o Poder Executivo Municipal, preste homenagem para

a funcionária Marinês Terezinha da Silva, em virtude de sua aposentadoria.

JUSTIFICATIVAS

Tendo em vista que se faz necessário tendo como objetivo agradecer os anos de trabalho

prestado em prol do município.

Atenciosamente

Valdecir Domingos Costela

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Ver(a). Evandro Rovani     Ver(a). Willian Guelen

Vereador                                                           Vereador

Ver(a). Rafael Bedendo    Ver(a). Sidnéia Biazotto

Vereador                                                           Vereador

Ver(a). Valdemar André Rovani

Vereador